
 

  

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “ALFANO DA TERMOLI” 
www.iissalfano.gov.it    E-mail: cbis022008@istruzione.it - segreteria@iissalfano.gov.it   Pec: cbis022008@pec.istruzione.it  Cod. fiscale 91049580706 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “ALFANO DA TERMOLI” 

con liceo scientifico, opzione scienze applicate e sez. a indirizzo sportivo 

Viale Trieste, 10   86039 Termoli   Tel. 0875-706493  Fax 0875-702223 

LICEO CLASSICO STATALE “G. PERROTTA” 
Via Asia, 2   86039 Termoli   Tel. 0875-82175   Fax 0875-706559 

email: segreteria.classico@iissalfano.gov.it 

 

 

 
 

Al sito web 

All’albo 
 
 
Oggetto: graduatoria provvisoria formatori per personale amministrativo area 3. 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. n.3052 A/9 IV.2 del 30/05/2017 per la selezione e successiva individuazione

di esperti formatori quali soggetti qualificati, nell’ambito del Progetto -Asse I – Obiettivo specifico 10.8

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci

didattici innovativi” – Azione 10.8.4 “Formazione del personale della scuola e della formazione su

tecnologie e approcci metodologici innovativi”- Formazione personale amministrativo area 3; 

 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice del 16/06/2017;

 

DECRETA 
 
la pubblicazione in data odierna della graduatoria dei formatori area 3 ( allegatoA). 

Al termine di 15 giorni, qualora non dovessero esserci reclami, la stessa diventerà definitiva e si procederà  

alla nomina del formatore   
 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA - FORMATORI PER ATA AREA 3

Graduatoria - formatore 

Formatore Punti 

NARDECCHIA GIOIA 22 

MAURIELLO LOREDANA 23 

 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Concetta Rita NIRO 
 
 
 
 
 
 
 
 

isadt REGISTRO UFFICIALE (Entrata) - 0003411 - A/9 - IV.5 - del: 20/06/2017 - 11:05:48 


